
 

 

Moiano 11 settembre 2018 

Decreto n°626 
 Ai docenti delle scuole 

dell’Istituto 
 All’albo on line 
 Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione docenti alle sezioni/classi-anno scolastico 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.L. n.297/94; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lgs 150/2009; 
VISTA la  dotazione organica dell’autonomia; 
VISTO Il personale in servizio presso le scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto 
CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 

Formativa (PTOF) 
CONSIDERATI Il RAV e il PDM dell’istituto in cui sono evidenziate le criticità, i punti di forza e le priorità 

della scuola. 
TENUTO CONTO delle competenze e delle specificità dei docenti, in modo da assicurare la migliore 

organizzazione e valorizzazione delle risorse professionali e una continuità a lungo 
termine sulle classi. 

PRECISATO che i docenti con incarico annuali, in attesa di individuazione saranno assegnati con 
successivo provvedimento. 

D E C R E TA 
Per l’anno scolastico 2018/2019 i sotto elencati docenti sono così assegnati alle classi, alle sezioni 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
SEZ.A   

IADEROSA   Loredana TANGREDI Vincenza IZZO Immacolata (RC) 

SEZ.B   

BUONANNO Gabriella  LUCIANO Antonietta IZZO Immacolata(RC) 

AMORIELLO Elvira FERRARO Enza (RC) Cenniccola Teresa  

 

FORCHIA 

SEZ.A    

LIMONCIELLO Rosalba TADDEO Giuseppina  (RC) Cenniccola Teresa 

SEZ. B   

D’AMBROSIO  Nicoletta OLIVIERI Ornella  (RC) Cenniccola Teresa 

 

LUZZANO 

SEZ.A 

PRINCIPE    MARIA D’AGOSTINO ANGELINA IZZOIMMACOLATA (RC) 

SEZ. B 

NAPOLITANO  

CARMELA BRIGIDA 

 NAPOLITANO 

ANTONIETTA 

IZZOIMMACOLATA (RC) 

 

MOIANO 

SEZ.A 

AMBROSONE  AGNESE RUBINO CONCETTA  IZZO IMMACOLATA(Religione) 

SEZ. B 

IZZO             DORA BIZZARROANGELA IZZOIMMACOLATA(Religione) 



 

SCUOLA PRIMARIA 
 

BUCCIANO 
 

Classe1ª A  

Perrotta         Antonietta      Italiano –Storia –Geografia -  

Falzarano      Anastasia      Matematica – Scienze Tecnologia -  Ed.Fisica 

Chiumento    Maria     Musica- Inglese Arte E Immagine 

Stefanizzi      Claudia     Religione 

Classe2ª A  

Perlangiero   Giovanna    Italiano –Storia – Geografia-Musica- Inglese- Arte E Immagine 

Falzarano     Anastasia       Matematica – Scienze-  Tecnologia - Ed Fisica 

Stefanizzi    Claudia   Religione 

Martone       Franca Sostegno 

Classe3ª A  

Simone        Maria    Italiano - Storia – Geografia - Arte E Immagine 

Moncada     Immacolata  Matematica  

Chiumento  Maria   Tecnologia- Scienze-– Musica Inglese Ed. Fisica 

Stefanizzi   Claudia   Religione  

Cammisa    Anna  Sostegno 

Classe3ª B  

Simone           Maria   Italiano - Storia – Geografia - Arte E Immagine 

Moncada        Immacolata    Matematica 

Perlangiero     Giovanna     Inglese 

Gaglione         Salvatore   Tecnologia- Scienze- Ed. Fisica – Musica 

Stefanizzi       Claudia   Religione  

Maglione          Lucia Sostegno 

 

Classe 4ª A 

Perrotta          Antonietta      Italiano –Storia- Geografia –  

Barbato       Maria Gabriella  Matematica –Inglese 

Gaglione     Salvatore   Scienze-Tecnologia- Ed.Fisica-  Musica Arte E Immagine 

Stefanizzi    Claudia    Religione 

Martone      Franca Sostegno 

 

Classe 5ª A 

Barbato      Maria Gabriella  Italiano  –Inglese Arte E Immagine 

Moncada    Immacolata   Matematica – Ed.Fisica 

Gaglione    Salvatore    Scienze – Tecnologia - Musica—Geografia - Storia– 

Stefanizzi  Claudia    Religione 
 

 

 

  



 

SCUOLAPRIMARIA 
FORCHIA 

Classe 1ªA  

Moscatiello Alessandra    ITALIANO–INGLESE  

Casale Caterina    MATEMATICA SCIENZE TECNOLOGIA ED.FISICA  

Restelli Milena    STORIA GEOGRAFIA MUSICA ARTE E  

Petti Michela  RELIGIONE  

 

Classe 2ªA  

Tufano Florinda    ITALIANO STORIA GEOGRAFIA ARTE E IMMAGINE2 MUSICA  

Casale Caterina  SCIENZE - TECNOLOGIA –ED.FISICA  

Moscatiello  Alessandra   MATEMATICA INGLESE  

Petti Michela RELIGIONE 

 

 

Classe 3ªA 

Milanese Antonella     ITALIANO – MATEMATICA – SCIENZE- TECNOLOGIA  

 Restelli Milena     
STORIA–GEOGRAFIA –-MUSICA ED. FISICA-  INGLESE ARTE E 

IMMAGINE 

Petti Michela RELIGIONE 

Principe Pasqualina SOSTEGNO 

Falzarano Elena SOSTEGNO 

 

 

Classe 4ªA 

Varletta   Loredana   ITALIANO - MATEMATICA –INGLESE  

Meccariello Maria  STORIA–GEOGRAFIA–  

Meccariello Maria   
MUSICA ED. FISICA ARTE E IMMAGINE TECNOLOGIA  
Pluriclasse con quinta  

Petti        Michela RELIGIONE Pluriclasse con quinta 

Russo    Raffaella  SOSTEGNO 

 

Classe 5 ªA 

Cecere        Rosa   ITALIANO – MATEMATICA – SCIENZE Pluriclasse con quarta 

Tufano      Florinda    INGLESE  

Meccariello Maria    STORIA–GEOGRAFIA 

Meccariello Maria   
- ARTE E IMMAGINE MUSICA-ED.FISICA TECNOLOGIA –  

Pluriclasse con quarta 

Petti           Michela RELIGIONE Pluriclasse con quarta 

 
  



 

SCUOLA PRIMARIA 

LUZZANO 
Classe 1 ªA  

Errotti Rosalia    ITALIANO –STORIA–GEOGRAFIA 

Viscariello Caterina  MATEMATICA  SCIENZE-– INGLESE 

Buonanno Alfonsina   ARTE E IMMAGINE -MUSICA - ED FISICA-  

Stefanizzi Claudia    RELIGIONE 

Classe 2ªA  

Buonanno Vincenza   ITALIANO – STORIA – GEOGRAFIA-ARTE E IMMAGINE 

Attanasi Franca    MATEMATICA- SCIENZE- TECNOLOGIA- ED.FISICA TECNOLOGIA 

Izzo  Maria Grazia   INGLESE - MUSICA  

Stefanizzi Claudia     RELIGIONE 

Classe 3ªA  

Attanasi Franca    ITALIANO STORIA–GEOGRAFIA- 

 Buonanno Vincenza  MATEMATICA SCIENZE 

Meccariello Giuseppina  INGLESE 

Izzo  Maria Grazia   MUSICA--ED FISICA– TECNOLOGIA ARTE E IMMAGINE  

Stefanizzi      Claudia   RELIGIONE pluriclasse  con quarta 

Ciotta Daniela SOSTEGNO 

Classe 4ªA  

Viscariello Caterina   ITALIANO  GEOGRAFIA-STORIA ARTE E IMMAGINE 

Meccariello Giuseppina    MATEMATICA–INGLESE 

Izzo Maria Grazia  ED FISICA-MUSICA- -TECNOLOGIA – SCIENZE 

Stefanizzi Claudia   RELIGIONE pluriclasse con terza 

Sellitto Maria Raffaela SOSTEGNO 

Classe 5ªA  

 

 

 

 

Errotti Rosalia   ITALIANO – INGLESE  

Meccariello Giuseppina   MATEMATICA – SCIENZE  

Buonanno Alfonsina  
STORIA-GEOGRAFIA- -ARTE E IMMAGINE TECNOLOGIA ED FISICA-

MUSICA 

Stefanizzi Claudia   RELIGIONE 

 

  



 

SCUOLAPRIMARIA 
MOIANO 

Classe 1ªA  

Mele           Michelina    ITALIANO – ARTE E IMMAGINE-MUSICA 

Meccariello Carmela Rita   MATEMATICA –SCIENZE – TECNOLOGIA- ED FISICA 

Mainolfi      Francesca  INGLESE  

Buonanno    Alfonsina  GEOGRAFIA STORIA 

Izzo             Immacolata   RELIGIONE 

Ruggiero     Maria SOSTEGNO 

Classe 1ªB  

Mele           Michelina    ITALIANO –MUSICA- ARTE E IMMAGINE - 

Meccariello Carmela Rita   MATEMATICA –SCIENZE – TECNOLOGIA-ED FISICA 

Buonanno   Alfonsina   GEOGRAFIA – STORIA 

Mainolfi      Francesca    INGLESE - 

Izzo            Immacolata   RELIGIONE 

 

Classe 2ªA 

Stellato      Tiziana    ITALIANO  –INGLESE  -  GEOGRAFIA – STORIA 

Coppola     Giuseppina  
MATEMATICA – SCIENZE TECNOLOGIA- ED.FISICA-  MUSICA – ARTE E 
IMMAGINE 

Stefanizzi   Claudia  RELIGIONE 

 

Classe 3ªA  

Tirino          Amelia  ITALIANO – INGLESE- ARTE E IMMAGINE  

Milanese     Doris  MATEMATICA – SCIENZE – TECNOLOGIA-ED FISICA 

Coppola     Giuseppina  MUSICA-STORIA – GEOGRAFIA 

Cenniccola Teresa RELIGIONE 

Classe 3ªB  

Tirino        Amelia   ITALIANO –INGLESE- ARTE E IMMAGINE 

Milanese    Doris   MATEMATICA – SCIENZE – TECNOLOGIA-ED FISICA 

Coppola    Giuseppina  STORIA – GEOGRAFIA MUSICA 

Izzo           Immacolata   RELIGIONE 

 

Classe 4ªA  

Di Somma Maria    ITALIANO – ARTE E IMMAGINE - STORIA-GEOGRAFIA- 

Iaquinto    Nicola    MATEMATICA –SCIENZE – TECNOLOGIA-ED FISICA 

Mainolfi     Francesca      INGLESE – MUSICA 

Izzo          Immacolata    RELIGIONE 

Classe 4ªB  

Di Somma  Maria    ITALIANO –STORIA-GEOGRAFIA- ARTE E IMMAGINE 

Iaquinto    Nicola   MATEMATICA –SCIENZE – TECNOLOGIA-ED FISICA 

Mainolfi    Francesca  INGLESE – MUSICA 

Izzo          Immacolata   RELIGIONE 

Ciotta       Daniela SOSTEGNO 

 

Classe 5ªA  

Izzo          Addolorata   ITALIANO –STORIA–GEOGRAFIA- ARTE E IMMAGINE 

Ferraro     Angela  MATEMATICA – SCIENZE-TECNOLOGIA- ED.FISICA 

Mainolfi    Francesca  INGLESE  - MUSICA 

Izzo         Immacolata RELIGIONE 

Classe 5ªB  

Izzo           Addolorata ITALIANO -STORIA– GEOGRAFIA- ARTE E IMMAGINE 

Ferraro      Angela  MATEMATICA-SCIENZE  -TECNOLOGIA - ED.FISICA 

Mainolfi     Francesca INGLESE - MUSICA 

 Izzo           Immacolata RELIGIONE 

 
  



 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
MOIANO 

Classe 1ªA  

Saldamarco Antonella    ITALIANO 

Tollerante Agnese  GEOGRAFIA STORIA–CITTADINANZA E COSTITUZIONE 

 Grillo Antonietta   MATEMATICA-SCIENZE 

Della Marca Carmelina  INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTE E IMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 

Buonanno Gemma  SOSTEGNO 

Classe 1ªB  

Saldamarco Antonella  ITALIANO 

Fazzino  Lucia  
APPROFONDIMENTO -STORIA–CITTADINANZAECOSTITUZIONE-
GEOGRAFIA 

Grillo Antonietta   MATEMATICA 

De Angelis  Raffaele  SCIENZE 

Nazzaro Pasqualina  INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTE E IMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

PetringaErasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 

 

Classe 2ªA  

Tollerante Agnese   
ITALIANO–GEOGRAFIA STORIA–CITTADINANZA E 
COSTITUZIONE 

Grillo Antonietta  MATEMATICA E SCIENZE 

Della Marca Carmelina INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTE E IMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 

Classe 2ªB  

Amato Rosa ITALIANO  

Fazzino Lucia 
APPROFONDIMENTO-  STORIA–CITTADINANZAECOSTITUZIONE-
GEOGRAFIA 

Parente Franco MATEMATICA-   

 De Angelis Raffaele  SCIENZE 

Nazzaro Pasqualina INGLESE 

Baroneannunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTEEIMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED. FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 
  
  



 

 
 

 

Classe 3ªA  

Amato  Rosa ITALIANO  

Saldamarco  Antonella GEOGRAFIA STORIA–CIT ITTADINANZAECOSTITUZIONE  

Parente     Franco  MATEMATICA- SCIENZE 

Della Marca Carmelina INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTEEIMMAGINE 

Luciano Pietro  TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 

D’Angelo Pina SOSTEGNO 

Classe 3ªB  

Amato Rosa ITALIANO 

Fazzino Lucia 
APPROFONDIMENTO STORIA–CITTADINANZAECOSTITUZIONE-
GEOGRAFIA 

Parente Franco  MATEMATICA  

De Angelis Raffaele  SCIENZE 

Della Marca Carmelina INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Mainolfi Melania ARTE EIMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Cice Concetta RELIGIONE 

Massaro Graziella SOSTEGNO 

Ferraro Carla SOSTEGNO 

 

 
  



 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

BUCCIANO 
 

Classe 1ªA  

Romano Debora    
ITALIANO STORIA– CITTADINANZA E GEOGRAFIA 
APPROFONDIMENTO 

Rianna Maria MATEMATICA-SCIENZE 

Nazzaro Pasqualina INGLESE 

Barone Annunziata FRANCESE 

Marra Generoso ARTE E IMMAGINE 
Luciano Pietro  TECNOLOGIA 

Amore Adriano MUSICA 

De Santis Paolo ED. FISICA 

Fulgieri Maria Pia RELIGIONE 

Falzarano Carmen SOSTEGNO 

 

Classe 3ªA  

Russo Immacolata ITALIANO -  GEOGRAFIA 
Gioia Filomena STORIA–CITTADINANZAECOSTITUZIONE APPROFONDIMENTO 

Ciullo Incoronata MATEMATICA-SCIENZE 
Nazzaro Pasqualina INGLESE 
Barone Annunziata FRANCESE 
Marra Generoso ARTEEIMMAGINE 
Luciano Pietro TECNOLOGIA 
Petringa Erasmo MUSICA 
De Santis Paolo ED.FISICA 
Cice concetta  RELIGIONE 
Moscato Paola 
 
 

 

SOSTEGNO 

 

Classe 3ªB  

Russo Immacolata ITALIANO 

Gioia Filomena 
STORIA–CITTADINANZAECOSTITUZIONE – GEOGRAFIA 
APPROFONDIMENTO 

Ciullo Incoronata MATEMATICA-SCIENZE 
Nazzaro Pasqualina INGLESE 
Barone Annunziata FRANCESE 
Marra Generoso ARTE E IMMAGINE 
Luciano Pietro TECNOLOGIA 
Petringa Erasmo MUSICA 
De Santis Paolo ED.FISICA 
Cice Concetta RELIGIONE 
Ianniello Donato SOSTEGNO 

Ferraro Carla  SOSTEGNO  
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Perrotta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs. 39/93) 

Classe 2ªA  

Izzo Assunta     ITALIANO–GEOGRAFIA STORIA– APPROFONDIMENTO 
CITTADINANZAECOSTITUZIONE Rianna Maria MATEMATICA-SCIENZE 

Nazzaro Pasqualina INGLESE 

Baroneannunziata FRANCESE 

 Marra Generoso ARTEEIMMAGINE 

Luciano Pietro TECNOLOGIA 

Petringa Erasmo MUSICA 

De Santis Paolo ED.FISICA 

Fulgieri Maria Pia RELIGIONE 

Tirino Elisabetta SOSTEGNO 

Falzarano Carmen SOSTEGNO 


